
Smlouva o partnerství 

(dále jen „Smlouva“), 

 

  

kterou mezi sebou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany: 

  

Nadace Partnerství 

IČO: 45773521 

DIČ:  CZ45773521  

se sídlem: Údolní 33, 60200 Brno, Česká republika 

za níž jedná: Ing. Petr Kazda, ředitel 

(dále též jen „Poskytovatel“ nebo „Nadace Partnerství“) 

  

a 

  

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

státní příspěvková organizace 

IČO: 71377999 

DIČ: CZ 71377999 

se sídlem:  Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, Česká republika 

za níž jedná:  Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 

(dále též jen „Odběratel“ nebo „CzechInvest“) 

  

(Poskytovatel a Odběratel dále v této Smlouvě také jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako 

„Smluvní strany“). 

  

  

Vzhledem k tomu, že 

● Poskytovatel je organizátorem a nositelem projektů a programů s tematikou ochrany životního 

prostředí, udržitelného rozvoje a podpory lokální ekonomiky (dále jen „Služby“); a 

● Odběratel má zájem o propagaci svého názvu a poskytovaných činností a služeb v rámci výše 

uvedených činností Poskytovatele, přičemž za toto plnění uhradí Poskytovateli cenu 

definovanou níže; 

  

dohodly se Smluvní strany na uzavření této Smlouvy o partnerství: 

 

   

  

Článek I. 

Předmět Smlouvy 

  

1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek, na jejichž základě Poskytovatel poskytne 

Odběrateli reklamní a propagační služby v souvislosti s poskytovanými „Službami“, jakož i 

stanovení dalších podmínek spolupráce Smluvních stran. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Odběrateli v souvislosti s poskytovanými „Službami“ 

následující propagační a další služby, které jsou specifikované níže: 

- umístění loga Odběratele na webových stránkách Poskytovatele; 

- umístění loga Odběratele jako partnera Poskytovatele na dohodou Smluvních stran 

předem specifikovaných propagačních materiálech; 

- bezplatné poskytnutí online vzdělávacího semináře pro zaměstnance Odběratele 

v rozsahu 10 hodin do 30. 3. 2021; 



- bezplatné poskytnutí odborných konzultací v rámci příprav projektu Technologická 

inkubace, klíčové aktivity EkoHub v rozsahu 20 hodin do 30. 6. 2021; 

- bezplatná účast 20 zástupců Odběratele v rámci placených akcí pořádaných 

Poskytovatelem v roce 2021. 

 

(dále jen „Služby“). 

 

3. Odběratel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě zaplatit Poskytovateli za výše 

poskytované Služby odměnu v celkové výši 100 000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) 

včetně DPH, dále jen „Odměna“. Odměna je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Poskytovatele s poskytováním Služeb dle této smlouvy.  

  

 

Článek II. 

Poskytování Služeb 

  

1. Poskytovatel je povinen Odběrateli poskytovat výše uvedené Služby v období od podpisu 

Smlouvy do 31.12.2021, a to buď osobně za využití svých zaměstnanců, nebo za využití třetích 

osob. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Odběrateli Služby dle Článku I.  odst. 2. a ve výše 

uvedeném termínu. 

3. Další náležitosti jednotlivých dílčích služeb budou sjednávány mezi Odběratelem a 

Poskytovatelem na základě ústních či písemných pokynů Odběratele pomocí emailové 

komunikace, přičemž tato Smlouva nemůže být těmito pokyny měněna a stejně tak nemůže 

být touto formou upravena Odměna. 

4. Odběratel předá Poskytovateli potřebné informace a podklady k požadovaným Službám, 

přičemž odpovídá za jejich správnost a úplnost. Pravdivost anebo úplnost skutkových informací 

poskytnutých Odběratelem není Poskytovatel oprávněn bez souhlasu Odběratelem jakkoli 

ověřovat. Je však oprávněn poskytnutí Služeb odmítnout, je-li mu známé, že takové informace 

jsou nepravdivé či nesprávné. 

5. Odběratel poskytne Poskytovateli elektronickou formou své logo v křivkách a jpg formátu k 

přípravě tisku a k umístění na webových stránkách Poskytovatele   

https://www.nadacepartnerstvi.cz/ (dále jen „webové stránky“). Poskytovatel se zavazuje 

použít logo, název, či propagační materiály CzechInvestu výlučně v souladu s účelem a 

podmínkami plnění této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje dodržet grafický manuál k použití 

loga dodaný CzechInvestem, který bude Poskytovateli dodán nejpozději 7 dní po podpisu této 

smlouvy. 

6. Poskytovatel se zavazuje umístit logo Odběratele na webových stránkách do 3  dnů ode dne 

jeho doručení a neodstranit takové logo Odběratele dřív než dne  31. 12. 2021. 

7. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstranit logo na dobu nutnou k odstranění závady webových 

stránek. Zároveň Poskytovatel nenese odpovědnost za výpadky webových stránek způsobené 

vyšší mocí nebo třetí osobou bez vědomí Poskytovatele. 

8. Poskytovatel je oprávněn k užití loga Odběratele pouze v souvislosti s konáním výše 

specifikovaných Služeb a v souvislosti s plněním závazků z této Smlouvy. Poskytovatel je 

povinen dodržet při každém užití loga Odběratele barevnou strukturu tohoto loga, případně logo 

užít v monochromatické verzi. 

9. Poskytovatel je povinen zajistit vstup zástupci Odběratele na vybrané akce pro ověření plnění 

předmětu této Smlouvy 

 

 

Článek III. 

Odměna 

https://www.nadacepartnerstvi.cz
https://www.nadacepartnerstvi.cz


1. Odběratel se zavazuje zaplatit Poskytovateli Odměnu dle Článku I.  odst. 3.  ve výši 100 000,- 

Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) včetně DPH. 

2. Odměna je splatná na bankovní účet xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a s., na základě 

Poskytovatelem řádně vystavené a doručené faktury – daňového dokladu na poskytování 

Služeb, a to nejpozději do 30 dnů ode dne jejího doručení Odběrateli. 

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) 

a bude zaslána na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo elektronicky včetně 

zaručeného elektronického podpisu na e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Odběratele se splněním povinnosti zaplatit 

Poskytovateli sjednanou Odměnu ve lhůtě dle předchozího odstavce delším jak 14 dnů je 

Poskytovatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy s účinky ex tunc.  

5. Smluvní strany se dohodly, že žádné ze Smluvních stran nevzniká právo na jakoukoli další 

odměnu či na jakoukoli náhradu výdajů. 

 

 

Článek IV. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

  

1. Poskytovatel není oprávněn postoupit ani jinak převést tuto Smlouvu a/nebo práva a povinnosti 

z ní vyplývající na třetí stranu bez předcházejícího písemného souhlasu Odběratele. 

2. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami o jejím předmětu a 

nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smluvních stran, která se týkají jejího předmětu. 

3. Smluvní strany se zavazují zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla vést ke zmaření účelu 

této Smlouvy nebo kterékoliv její části. 

4. Jakékoliv doplňky či změny této Smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, Smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly, a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění 

7. Tato Smlouva je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsána 

vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za 

prvopis. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis této Smlouvy. Je-li tato Smlouva 

podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů, osoby oprávněné jednat za smluvní stranu. 

 

 

 

 

V Brně, dne 10. 12. 2020    V Praze, dne 10. 12. 2020 

  

  

  

-------------------------------------------------                              ----------------------------------------------------------   

Nadace Partnerství      CzechInvest 

        Ing. Petr Kazda       Ing. Patrik Reichl, MBA 

ředitel                                                           generální ředitel                  

          


